お取引先様 各位

2025 年 6 月吉日

エクセン株式会社

代表取締役社長

林 哲平

価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご愛顧を賜り、

厚く御礼申し上げます。

弊社ではこれまでも生産コストの削減に努め、製品及び部品価格を据え置いてまいりま

したが、ご承知のように人件費、材料費、物流コスト等の上昇により従来の価格を維持する

ことが困難な状況となりました。

つきましては、まことに心苦しい限りではございますが、弊社製品及び部品のメーカー希

望標準価格を改定させていただきます。

お取引先様におかれましては、改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察賜り、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

改定実施日 2025 年 9 月 1 日受注分より

1．対象製品

製品：一部新製品を除く全製品

部品：全製品

２．改定率

製品：メーカー希望標準価格を概ね 10～15％引き上げ

部品：メーカー希望標準価格を概ね 15％引き上げ

ご不明点等ございましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。